
UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO z dnia ^23 r>

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń, garaży, sal gimnastycznych 

i banneru na ogrodzeniu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r., poz.528 ze zm.), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 4 pkt 9 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 

ze zm.), Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wynajem pomieszczeń, garaży, sal gimnastycznych oraz banneru na 

ogrodzeniu dotychczasowym najemcom - zlokalizowanych na terenie objętym trwałym 

zarządem Liceum Ogólnokształcącego w Kole, na okres 1 roku.

§2 

Szczegółowe warunki najmu zostaną uregulowane w umowie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Kole im. 

Kazimierza Wielkiego w Kole.

Starosta - Robert Kropidłowski

Członek zarządu - Zbigniew S

Zarząd Powiatu Kolskiego:

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Sylwester Chęciński

Członek zarządu - Waldemar Banasiak.

Członek zarządu - Henryk Tomczak. .



Uzasadnienie do Uchwały nr ^-3
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 'i

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Kole, zwrócił się w piśmie z dnia 21.12.2022 r. 

nr L.O.2501.1.2022 z prośbą do Zarządu Powiatu Kolskiego o wyrażenie zgody na wynajem 

pomieszczeń, sal gimnastycznych, garaży oraz banneru na ogrodzeniu zlokalizowanych 

na terenie objętym trwałym zarządem Liceum Ogólnokształcącego w Kole, na okres 1 roku.

Zgodnie ze złożonym wnioskiem przedmiotowe umowy zawarte z dotychczasowymi 

najemcami tj.

- Wawrzyniak Eulalia - garaż

- Jacek Renata - garaż

- Kaczmarek Tadeusz - garaż

- Jerominiak Szczepan - garaż

- Pielęgniarski Ośrodek Medycyny Szkolnej - wynajem pomieszczenia

- Kolski Klub Krótkofalowców - wynajem pomieszczenia

- Klub Seniora Trzecia Zmiana - wynajem pomieszczeń

- Miejski Dom Kultury w Kole - sala gimnastyczna mała

- Szkoła Taekwon-Do Stanisław Szal - sala gimnastyczna mała

- Tadeusz Adler - sala gimnastyczna duża

- WOOD MIZER - sala gimnastyczna duża

- Przedsiębiorstwo KJS - sala gimnastyczna duża

- Jerzy Stelmasik - sala gimnastyczna duża

- Jan Klukaczyński - sala gimnastyczna duża

- SOKOŁÓW S.A. - sala gimnastyczna duża

- PR9 Sp. z o.o. - sala gimnastyczna duża

- Dagraf - baner na ogrodzeniu

Prośbę swą umotywował tym, że z podmiotami ww. współpracuje od wielu lat. 

Szkoła z tytułu wynajmów pobiera opłaty, które stanowią dodatkowe źródło dochodu dla 

Powiatu Kolskiego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wynajmy zgodnie z wnioskiem.
STAROSTA

ober. rc/oidiowskt


